
SALON OLİMPİK DENEME /

MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞMALARI KATILIM LİSTESİ

Bursa, 28 - 29 Ocak 2023

KADINLAR

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1997 YUDUM İLİKSİZ 7.44 7.52 60m

2 1991 AZİZA SBAITY 7.47 60m

3 2000 MARYAM MOHEBBİ 8.02 60m

4 1999 ELİF POLAT 7.41 60m

5 2007 REYHAN TAŞDELEN 60m

6 2002 EDANUR AKIN 9.06 60m

7 1993 FARZANEH FASİHİ 7.25 60m

8 2002 DİLARA GÜLSUYU 8.05 8.05 60m

9 2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ 7.49 7.49 60m

10 1998 MUDHAWI ALSHAMMARI 7.46 7.46 60m

11 2000 MELİKE MALKOÇ 7.46 60m

12 1993 YASEMİN ÖZKAYA 60m

13 2007 BÜŞRA ATEŞ 60m

14 2001 İREM ZEHRA KARABABA 7.93 7.94 60m

15 2006 ASEL EYLÜL DOGAN 60m

16 2007 ADA GÜRKAN 8.01 8.01 60m

17 2004 SILA KOLOĞLU 7.62 60m

18 2004 ELİF BAY 8.43 60m

19 1999 HURİYE İREM CEREN 8.98 60m

20 2007 BUSE APAY 8.16 8.16 60m

21 2005 EYLEM KARĞI 8.20 60m

22 2004 BEYZANUR SEYLAN 7.64 7.64 60m

23 2003 ZEYNEP SUDE ERTEK 8.20 8.27 60m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1997 YUDUM İLİKSİZ 24.86 24.97 200m 

2 2005 SİMAY ALADAĞ 29.94 200m 

3 1991 AZİZA SBAITY 24.43 200m 

4 2000 MARYAM MOHEBBİ 26.10 200m 

5 1999 ELİF POLAT 24.09 200m 

6 2007 REYHAN TAŞDELEN 200m 

7 2002 DİLARA GÜLSUYU 26.60 26.60 200m 

8 2001 SONGÜL ERBEK 27.28 200m 

9 2005 AYSEL ÖNDER 25.82 25.82 200m 

10 2007 BÜŞRA ATEŞ 36.41 200m 

11 2007 ADA GÜRKAN 26.16 26.16 200m 

12 2001 ALEV DERİN 27.38 200m 

13 1999 HURİYE İREM CEREN 200m 

14 2007 REYYAN AKGÜL 28.91 200m 

15 2007 BUSE APAY 28.90 200m 

16 2003 ALEYNA TOK 200m 

17 2006 ELİF ŞİŞMAN 26.58 26.58 200m 

18 2004 BEYZANUR SEYLAN 24.78 24.78 200m 

19 2003 ZEYNEP SUDE ERTEK 27.43 200m 

20 1968 HÜLYA FİGEN KARADAĞ 200m 

 60m Women

200m Kadınlar
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Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2001 EDANUR ÖZ 1 00.81 1 01.10 400m

2 2003 SUDENAZ KAZANÇÇI 58.63 400m

3 2000 ECEM ECE 55.76 400m

4 2001 SONGÜL ERBEK 1 00.57 400m

5 2006 EDA NUR TULUM 55.76 55.76 400m

6 2002 ZEYNEP KURAN 55.62 400m

7 2001 FÜREYA ÜNVEREN 1 03.30 400m

8 2005 AYSEL ÖNDER 58.07 58.07 400m

9 2003 MERVE KURTOĞLU 59.36 59.71 400m

10 2005 NESLİHAN TOKTAŞ 57.85 57.85 400m

11 2004 ECEM DURSUN 1 00.37 1 00.37 400m

12 2005 DİLEK KOÇAK 59.30 400m

13 1994 FUNDA KIRKIN 400m

14 1999 HURİYE İREM CEREN 1 08.38 400m

15 2005 GÜLŞAH CEBECİ 57.16 57.62 400m

16 2004 NEVİN İNCE 55.41 55.41 400m

17 2007 REYYAN AKGÜL 1 07.27 400m

18 2003 ALEYNA TOK 58.65 400m

19 2003 EBRAR SİNEM ÇELEN 1 03.27 400m

20 2006 ECENUR ALAKAŞ 57.83 58.66 400m

21 2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER 1 01.73 1 01.73 400m

22 2005 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 1 06.58 400m

23 2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL 1 00.94 1 00.94 400m

24 2007 HURİ MELEK BAŞARAN 1 08.55 400m

25 2007 DURU İKLİM KADANALI 400m

26 2002 HAVVA BERA KARA 1 02.98 1 04.73 400m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1997 DAMLA ÇELİK 2 09.51 800m

2 2006 AYÇA FİDANOĞLU 2 11.59 800m

3 2001 EDANUR ÖZ 2 16.63 2 18.41 800m

4 1998 CANSU ÇAHAN 2 24.77 800m

5 1998 CANSU ÇAHAN 2 24.77 800m

6 2003 HANİFE TÜFEKÇİ 2 41.07 800m

7 2005 HAVİN POLAT 2 36.64 800m

8 2007 SİNEM GÜVEN 2 58.79 800m

9 2006 BADE FİDANOĞLU 2 18.83 800m

10 2003 SUDENAZ KAZANÇÇI 2 11.41 800m

11 1998 SEMRA KARASLAN 2 08.87 800m

12 2006 GAMZE IRMAK 2 49.37 800m

13 2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 2 17.98 2 17.98 800m

14 2004 ROJİN SELGİ 2 19.30 800m

15 2005 NESLİHAN TOKTAŞ 800m

16 2000 TUĞBA TOPTAŞ 2 05.51 800m

17 2005 DİLEK KOÇAK 2 19.13 800m

18 2007 NİSANUR YİĞİT 2 29.76 800m

800m Kadınlar

400m Kadınlar
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19 2007 SUDENAZ POLAT 2 24.31 800m

20 2003 EBRAR SİNEM ÇELEN 2 24.29 800m

21 2006 ECENUR ALAKAŞ 2 22.55 2 22.55 800m

22 2005 BUSE MAYDA 2 18.57 800m

23 2005 MİHRAC AYAN 800m

24 2005 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 800m

25 2006 SUDENAZ AKBURAK 2 23.63 800m

26 2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN 800m

27 2007 DURU İKLİM KADANALI 2 37.41 800m

28 2004 MELİSA TASA 2 20.23 800m

29 2002 NAZİRE GÜLEÇ 2 11.64 800m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1997 DAMLA ÇELİK 4 25.82 1500m

2 1997 FATMA ARIK 4 21.04 1500m

3 2006 AYÇA FİDANOĞLU
4 31.48 - 

4:20.71 O.
1500m

4 2001 İNCİ KALKAN 4 37.60 1500m

5 2003 HANİFE TÜFEKÇİ 5 34.73 1500m

6 1997 BURCU SUBATAN 4 20.66 1500m

7 2005 HAVİN POLAT 5 17.97 1500m

8 2007 SİNEM GÜVEN 6 24.29 1500m

9 1999 DERYA KUNUR 4 29.89 1500m

10 2004 DİLAN ÇUKURÇAM 4 48.74 1500m

11 2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 4 45.70 1500m

12 2005 SELEN CANLI 4 51.68 1500m

13 2005 NİDA NUR TOPRAK 4 50.94 1500m

14 2002 URKUŞ IŞIK 4 34.20 1500m

15 2004 GAMZE ALTUNTAŞ 4 52.17 1500m

16 1998 SEMRA KARASLAN 4 26.11 4 28.20 1500m

17 2006 GAMZE IRMAK 5 06.86 5 06.86 1500m

18 2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 4 51.12 4 51.12 1500m

19 2004 ROJİN SELGİ 4 55.65 1500m

20 2005 FERİDE GÜL ŞEN 4 44.59 1500m

21 2005 HATİCE KILIÇ 4 35.37 1500m

22 2000 TUĞBA TOPTAŞ 4 23.13 1500m

23 2007 NİSANUR YİĞİT 5 08.48 1500m

24 2007 SUDENAZ POLAT 5 08.39 1500m

25 2005 MİHRAC AYAN 1500m

26 2004 MELİSA TASA 4 45.28 1500m

27 2002 NAZİRE GÜLEÇ 4 41.35 1500m

28 2000 CANSU ZIVALI 1500m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1997 DAMLA ÇELİK 9 26.73 3000m

2 1997 FATMA ARIK 9 18.02 3000m

3 2001 İNCİ KALKAN 9 36.64 3000m

4 1997 BURCU SUBATAN 9 15.53 3000m

1500m Kadınlar

3000m Kadınlar
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5 1999 DERYA KUNUR 9 38.72 3000m

6 2004 DİLAN ÇUKURÇAM 10 34.25 3000m

7 2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 10 13.78 3000m

8 2005 SELEN CANLI 10 25.03 3000m

9 2005 NİDA NUR TOPRAK 10 33.78 3000m

10 2002 URKUŞ IŞIK 9 46.08 3000m

11 2004 GAMZE ALTUNTAŞ 10 04.62 3000m

12 1998 SEMRA KARASLAN 9 26.88 9 27.78 3000m

13 2004 ROJİN SELGİ 11 08.61 3000m

14 2005 FERİDE GÜL ŞEN 11 34.86 3000m

15 2002 DUYGU DALBUDAK 10 17.66 3000m

16 2005 HATİCE KILIÇ 10 02.79 3000m

17 2006 EDİBE YAĞIZ 10 00.73 3000m

18 2007 CEYDA MELEK PINAR 10 23.93 3000m

19 2006 MERYEM TEKAL 11 04.89 3000m

20 2001 RUMEYSA ÇOŞKUN 10 14.32 3000m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2003 YAREN YILDIRIM 8.43 8.43 60m Engel

2 2004 BAHAR ÖZTÜRK 8.92 8.92 60m Engel

3 2003 MERVE KURTOĞLU 9.21 9.21 60m Engel

4 2006 ASEL EYLÜL DOGAN 60m Engel

5 2005 ELİF ILGAZ 9.03 60m Engel

6 2003 NİHAN AKAMAN 8.98 60m Engel

7 2003 CANSU NİMET SAYIN 8.34 8.40 60m Engel

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1998 ECEM ÇALAĞAN 6.37 6.37 Uzun Atlama

2 1999 GÜLCE ÖNDER 5.20 Uzun Atlama

3 2005 SİMAY ALADAĞ 4.45 Uzun Atlama

4 2002 FATMA DAMLA ALTIN 5.40 Uzun Atlama

5 1998 ESRA BAYRAK 5.30 Uzun Atlama

6 2002 EDANUR AKIN 4.52 Uzun Atlama

7 2003 SEDEF ÇEVİK 5.39 5.32 Uzun Atlama

8 2002 YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ 6.11 6.11 Uzun Atlama

9 2004 HİLAL MUTLU 5.60 5.33 Uzun Atlama

10 2002 MÜBERRA AYYILDIZ 5.37 5.37 Uzun Atlama

11 2002 HAYRİYE NUR ARI 5.92 5.92 Uzun Atlama

12 1993 YASEMİN ÖZKAYA Uzun Atlama

13 2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ 5.70 5.56 Uzun Atlama

14 2001 İREM ZEHRA KARABABA 5.50 Uzun Atlama

15 2002 ZEYNEP ÇAYLAK 5.44 Uzun Atlama

16 2003 SEVDE SELÇUK 4.28 4.28 Uzun Atlama

17 2006 ELİF AYDIN 5.72 5.44 Uzun Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1999 GÜLCE ÖNDER Üç adım Atlama

2 2003 SEDEF ÇEVİK 11.88 11.88 Üç adım Atlama

60M ENGEL Kadınlar

UZUN ATLAMA Kadınlar

ÜÇ ADIM ATLAMA Kadınlar
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3 2004 AYŞE NUR AKYOL 10.18 10.18 Üç adım Atlama

4 2001 MELİKE TAŞ 9.75 9.75 Üç adım Atlama

5 2004 HİLAL MUTLU 12.41 12.41 Üç adım Atlama

6 2002 HAYRİYE NUR ARI 12.87 12.87 Üç adım Atlama

7 2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ 12.26 12.26 Üç adım Atlama

8 1968 HÜLYA FİGEN KARADAĞ Üç adım Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1995 KADRİYE AYDIN 1.84 1.71 Yüksek Atlama

2 2006 DAMLA ÖZGÜL 1.74 1.74 Yüksek Atlama

3 2004 BERRA AYGÜN 1.77 1.77 Yüksek Atlama

4 1998 MERVE MENEKŞE 1.80 Yüksek Atlama

5 1996 ESMANUR ALKAÇ 1.79 1.77 Yüksek Atlama

6 2004 AZRA DAMLA AYVAZ 1.65 Yüksek Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1994 BUSE ARIKAZAN 4.36 Sırıkla Atlama

2 2003 SUDE ELİF SERDAR 3.50 Sırıkla Atlama

3 1996 DEMET PARLAK 4.33 4.30 Sırıkla Atlama

4 2003 BEYZA BAŞ 3.70 3.60 Sırıkla Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1999 AYSEL YILMAZ 16.06 Gülle Atma

2 1998 SİNEM YILDIRIM 15.00 Gülle Atma

3 2000 SERAP DEMİRKAPU 8.63 Gülle Atma

4 2000 SERAP DEMİRKAPU 8.63 Gülle Atma

ERKEKLER

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2000 AŞKIN SADİ AŞKIN 6.87 6.90 60m

2 1957 NİHAT TOPUZ 60m

3 1978 MAZEN CHREIM 60m

4 2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL 7.02 7.16 60m

5 2005 YAĞIZ AKAY 60m

6 2005 AKİF TUNCA 9.45 60m

7 2002 AYTUĞ EMİR KABUL 7.13 7.13 60m

8 2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL 60m

9 2002 KAAN GACAR 7.15 7.25 60m

10 2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ 7.47 7.47 60m

11 2006 EMİR YAĞIZ SALCI 60m

12 2005 DOĞUKAN BOSTANCI 7.41 60m

13 1998 ONUR ŞENKARDEŞLER 7.49 60m

14 1997 MUSTAFA KEMAL AY 6.75 60m

15 2001 ALİ ENES KAYA 60m

16 2006 HASAN ERDİHAN 7.73 60m

17 2004 BERKAY CANBOLAT 7.05 60m

60m Erkekler

YÜKSEK ATLAMA Kadınlar

SIRIKLA ATLAMA Kadınlar

GÜLLE ATMA Kadınlar
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18 2001 HAŞİM EREN KAVRI 7.09 7.10 60m

19 2003 YASİN SOSA 6.91 7.05 60m

20 2000 BERK CAN HAVALE 7.23 7.23 60m

21 2002 VOLKAN ERDOĞAN 7.02 7.07 60m

22 2002 ALI ANWAR ALI AL BALUSHI 6.68 60m

23 1997 MESHAAL ALMUTAIRI 6.87 6.87 60m

24 2002 MUSTAFA ALPEREN ALKAN 7.57 7.57 60m

25 2005 YUSUF SANGU 7.03 7.05 60m

26 2000 NURULLAH AKSIN 60m

27 2005 TUĞRA ALP 7.41 60m

28 2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ 7.51 7.51 60m

29 1999 DOĞUŞ GALFA 7.24 60m

30 2004 ORÇUN ÜNALAN 6.81 6.81 60m

31 2002 YAĞIZ CANLI 7.01 7.13 60m

32 2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ 7.29 60m

33 2004 YASİN ÇETİN 7.68 7.73 60m

34 1995 AYKUT AY 6.69 60m

35 2004 AYETULLAH DEMİR 6.96 60m

36 1996 ERTAN ÖZKAN 6.69 6.69 60m

37 2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK 7.34 60m

38 2006 BATUN ACAR 7.50 7.50 60m

39 2005 EFE ATAN 7.83 7.83 60m

40 2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN 7.15 7.30 60m

41 2000 OKTAY YOLDAŞ 60m

42 2005 OSMAN TOPRAK 60m

43 2006 EMRULLAH KESKİN 7.24 7.24 60m

44 2002 UMUT UYSAL 6.66 6.77 60m

45 2002 FURKAN ALTINEL 7.42 60m

46 2004 EFE ÇELEN 7.76 60m

47 2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ 6.99 7.02 60m

48 1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN 8.86 60m

49 2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ 6.95 7.03 60m

50 2003 AHMET BURAK ERCAN 7.11 7.15 60m

51 2006 ARDA ŞAHİN 7.42 60m

200m Erkekler
Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1975 TANSU YILMAZ 200m

2 2000 AŞKIN SADİ AŞKIN 21.81 22.11 200m

3 2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN 200m

4 1998 MOHAMAD MERHE MORTADA 22.19 200m

5 1978 MAZEN CHREIM 23.79 200m

6 2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL 22.95 23.41 200m

7 2005 YAĞIZ AKAY 200m

8 2005 AKİF TUNCA 200m

9 2006 MEDENİ DOYURAN 200m

10 2002 AYTUĞ EMİR KABUL 22.97 23.70 200m

11 2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL 200m

12 1998 MİNDİA ENDELADZE 21.88 200m

13 2002 KAAN GACAR 22.62 200m
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14 2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ 26.28 26.28 200m

15 2006 EMİR YAĞIZ SALCI 200m

16 2005 DOĞUKAN BOSTANCI 24.72 200m

17 2000 BAHADIR CEM AKSU 23.24 200m

18 2007 DENİZ ESMERAY 24.67 24.67 200m

19 1996 BATUHAN ALTINTAŞ 21.33 21.63 200m

20 2005 MERTCAN YILDIRIM 25.01 200m

21 1999 ABDURRAHİM KILIÇ 27.64 200m

22 2001 ALİ ENES KAYA 200m

23 2006 GÖKHAN YOLAL 200m

24 2005 EDİZ ERASLAN 200m

25 2000 BERK CAN HAVALE 24.05 24.05 200m

26 2003 ARDA KOÇYİĞİT 24.56 200m

27 2005 YUSUF SANGU 22.36 22.51 200m

28 2000 NURULLAH AKSIN 200m

29 2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ 22.36 22.73 200m

30 2002 EMİRHAN KOŞ 22.77 22.77 200m

31 1996 MUSTAFA KARAŞOĞLU 200m

32 1997 CANER YAĞCI 23.13 200m

33 2005 SALİH CAN ÖZDEMİR 23.33 23.77 200m

34 2002 YAĞIZ CANLI 22.30 22.38 200m

35 2002 MUHAMMET AVCIOĞLU 22.41 200m

36 1995 AYKUT AY 200m

37 2005 MURATCAN BAŞ 22.92 200m

38 2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK 25.13 200m

39 2006 BATUN ACAR 25.53 200m

40 2005 EFE ATAN 25.83 25.83 200m

41 2007 MEHMET FATİH HAN 27.28 27.28 200m

42 2007 GÖRKEM ÇELİK 25.07 200m

43 2005 OSMAN TOPRAK 200m

44 2005 GANİ SALİH SEVEN 23.70 23.70 200m

45 2003 DAVUT ZOROĞLU 22.39 22.39 200m

46 2007 KEREM ENDAMLI 24.33 24.33 200m

47 2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ 22.52 200m

48 2003 AHMET BURAK ERCAN 22.84 200m

400m Erkekler
Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN 400m

2 1988 OĞUZ AKGÜL 47.58 48.33 400m

3 1957 NİHAT TOPUZ 400m

4 2000 MAHMUT KURT 50.04 400m

5 2001 NECİP BEY TEKİN 400m

6 1998 MOHAMAD MERHE MORTADA 48.29 400m

7 1978 MAZEN CHREIM 52.43 400m

8 2006 MEDENİ DOYURAN 400m

9 2000 MUSTAFA ÇETİN 400m

10 2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL 400m

11 1998 MİNDİA ENDELADZE 47.26 52.78 400m

12 2001 TEMUR MAMEDOV - O 51.79 400m
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13 2000 BAHADIR CEM AKSU 52.25 400m

14 2007 DENİZ ESMERAY 400m

15 2001 İLYAS ÇANAKÇI 46.58 400m

16 2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK 51.83 52.05 400m

17 2005 MERTCAN YILDIRIM 54.73 400m

18 2006 GÖKHAN YOLAL 400m

19 1997 İHSAN SELÇUK 50.37 400m

20 2000 BERK CAN HAVALE 400m

21 2003 ARDA KOÇYİĞİT 53.20 400m

22 2004 SEMİH GEYLANİ 400m

23 2001 OĞUZHAN KAYA 47.54 47.54 400m

24 2000 NURULLAH AKSIN 400m

25 2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ 49.82 50.54 400m

26 2002 BERKE AKÇAM 46.99 47.63 400m

27 2002 EMİRHAN KOŞ 48.80 49.05 400m

28 2002 SÜLEYMAN TOKER 51.95 400m

29 2004 TUNAY TURGUT 52.95 400m

30 2005 SALİH CAN ÖZDEMİR 51.18 51.78 400m

31 2002 YAĞIZ CANLI 48.65 48.65 400m

32 2000 ALİ AKSU 48.36 48.83 400m

33 2000 YUSUF BEDİR ÜNAL 400m

34 2002 MUHAMMET AVCIOĞLU 48.87 400m

35 2001 KUBİLAY ENÇU 47.45 48.16 400m

36 2004 RECEP İSTEK 400m

37 2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN 49.12 49.78 400m

38 2002 BATUHAN ARDA EROL 50.77 400m

39 2007 MEHMET FATİH HAN 59.02 59.02 400m

40 2004 ORÇUN TULUM 53.33 53.33 400m

41 2005 EMİRHAN YALI 54.08 400m

42 2007 ALİ YAHYA DURUSU 400m

43 2007 GÖRKEM ÇELİK 55.73 400m

44 2006 EREN KESER 51.21 400m

45 2006 YUSUF YUSUFOĞLU 400m

46 2002 NAJI MOHAMMED SALEH 55.74 400m

47 2005 GANİ SALİH SEVEN 53.80 53.80 400m

48 2003 DAVUT ZOROĞLU 49.78 50.19 400m

49 2002 FURKAN ALTINEL 53.31 53.31 400m

50 2007 KEREM ENDAMLI 53.84 53.84 400m

51 2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER 53.07 53.07 400m

52 1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN 1 03.77 400m

800m Erkekler
Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN 800m

2 2001 DİYAR ALADAK 800m

3 1978 AHMET TURANLI 800m

4 2002 TAMER SAKAR 1 51.23 800m

5 2004 HALİL TEKİN 1 53.77 800m

6 2005 AKİF TUNCA 800m

7 2006 METEHAN DENİZ ALKAN 800m

taf.org.tr



SALON OLİMPİK DENEME /

MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞMALARI KATILIM LİSTESİ

Bursa, 28 - 29 Ocak 2023

8 2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ 800m

9 2000 MUSTAFA ÇETİN 800m

10 2001 TEMUR MAMEDOV 1 57.78 800m

11 2002 MUSTAFA BAKIR 1 58.67 800m

12 2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ 800m

13 1994 SALİH TEKSÖZ 1 49.07 800m

14 2004 HARUN TAPIKLAMA 800m

15 2000 MEHMET KÖRPE 1 52.06 800m

16 2003 MEHMET GÜNAY 800m

17 2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ 2 08.29 800m

18 2005 EDİZ ERASLAN 800m

19 2003 KAAN DURDU 800m

20 2007 EMİRHAN SÖNMEZ 2 11.28 800m

21 2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU 800m

22 2002 TOLGAHAN PEKGÖZ 1 54.98 800m

23 1997 İHSAN SELÇUK 800m

24 2005 BARAN KARA 2 00.26 800m

25 2005 AHMET SELİM YILDIRIM 1 58.90 800m

26 2002 MEHMET CAMCI 1 58.06 800m

27 2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR 1 57.62 800m

28 2002 ERKAN KAPLAN 1 57.42 1 58.15 800m

29 2002 BERKE AKÇAM 1 57.38 1 57.38 800m

30 2002 HAKAN BUĞANLİ 800m

31 2004 TUNAY TURGUT 800m

32 2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ 1 53.16 800m

33 2003 MEVLÜT KILIÇ 1 52.79 800m

34 2004 AHMET EMİN YAŞIN 2 09.01 800m

35 2000 YUSUF BEDİR ÜNAL 800m

36 2005 KADİR KARDAŞ 2 10.44 800m

37 2000 MURAT YALÇINKAYA 1 49.90 800m

38 2004 KADİR ÜNAL 1 56.73 1 56.73 800m

39 2004 CESUR TUNÇTAN 2 04.75 800m

40 2003 BARAN ERGÜVEN 1 57.33 800m

41 2002 MUHAMMET AVCIOĞLU 1 58.23 800m

42 2005 RIDVAN NARİN 2 32.23 800m

43 2004 RECEP İSTEK 1 57.45 800m

44 2002 HAMZA KARAKAŞ 1 58.07 800m

45 2006 ÖMER FINDIK 2 00.35 800m

46 1998 YUNUS TENŞİ 800m

47 2003 ŞAHİN DURMAZ 800m

48 1998 ÖMER OTİ 1 54.83 800m

49 2006 POLAT ACAR 2 08.09 2 08.09 800m

50 2006 KORAY KORKUT 2 11.83 800m

51 2005 EMİRHAN YALI 2 11.37 800m

52 2007 ALİ YAHYA DURUSU 800m

53 2005 RAMAZAN SARAÇ 2 04.53 2 04.53 800m

54 2002 NAJI MOHAMMED SALEH 800m

55 2000 BURAK DUYMAZ 2 07.20 800m

56 2005 MÜNİR MERT CAN 800m
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57 2006 HAMZA YAŞIN 800m

58 2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER 2 08.74 2 08.74 800m

1500m Erkekler
Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1999 YUNUS EMRE AKKUŞ 3 53.35 1500m

2 2001 DİYAR ALADAK 1500m

3 1978 AHMET TURANLI 1500m

4 1998 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU 3 45.15 1500m

5 2002 TAMER SAKAR 3 59.28 1500m

6 2003 KEREM BAYBATUR 4 47.00 1500m

7 2006 METEHAN DENİZ ALKAN 1500m

8 2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ 1500m

9 2003 ENBİYA YAZICI 4 00.91 1500m

10 2000 MUSTAFA ÇETİN 1500m

11 2002 FURKAN DİŞBUDAK 1500m

12 2002 MUSTAFA BAKIR 3 56.51 1500m

13 2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ 1500m

14 1994 SALİH TEKSÖZ 3 49.43 1500m

15 2002 MEHMET KABİL ALTUN 4 38.98 1500m

16 2002 BEYTULLAH KAYA 4 12.91 1500m

17 2004 DİYAR ERGÜVEN 4 06.24 1500m

18 2000 MEHMET KÖRPE 3 55.79 1500m

19 2005 MUHAMMED POLAT 1500m

20 1999 ABDULLAH TUĞLUK 3 54.66 1500m

21 2003 İSMAİL TAŞYÜREK 3 52.39 1500m

22 2006 ARDA KARAOĞLAN 4 32.48 1500m

23 2007 VEYSEL ASLAN 4 39.52 1500m

24 2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU 4 40.32 1500m

25 2004 ALİHAN YILGIN 4 09.67 1500m

26 2005 AHMET SELİM YILDIRIM 1500m

27 2005 FURKAN MUTLU 4 02.32 1500m

28 2005 MUHAMMET KÖROĞLU 4 13.52 1500m

29 2003 TANER TUNÇTAN 3 57.37 1500m

30 1980 LEVENT KUVA 1500m

31 2004 AHMET CİVCİ 3 55.46 1500m

32 1992 EMRAH ÖZTÜRK 4 25.96 1500m

33 2004 UĞUR KEMAL DERİN 4 05.92 1500m

34 2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR 4 02.14 1500m

35 2002 ERKAN KAPLAN 3 58.55 3 58.55 1500m

36 2005 UTKU GÖLER 3 49.86 1500m

37 2002 HAKAN BUĞANLİ 3 52.30 1500m

38 2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ 3 55.15 1500m

39 2004 AHMET EMİN YAŞIN 4 32.71 1500m

40 2004 ABDULMECİT AÇAN 4 28.64 1500m

41 2004 SEDAT AÇAN 4 23.08 1500m

42 2001 SEYDİ KAAN YURDAKUL 1500m

43 2001 MEHMET KALYONCU 3 54.11 1500m

44 2006 AZAT ÖZKAN 4 05.45 1500m

45 2005 KADİR KARDAŞ 4 30.61 1500m
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46 2004 KADİR ÜNAL 3 53.52 1500m

47 2004 CESUR TUNÇTAN 4 17.50 1500m

48 2003 BARAN ERGÜVEN 3 58.60 1500m

49 2001 MİKAİL AL 1500m

50 2005 RIDVAN NARİN 4 25.26 1500m

51 2002 HAMZA KARAKAŞ 3 59.59 1500m

52 2006 ÖMER FINDIK 4 22.93 1500m

53 2003 ÖMER FARUK UĞURLU 4 10.83 1500m

54 1991
MOHAMMED ABDULLAH MAHAL 

HABBANIYAH
3:46.67 1500m

55 1998 YUNUS TENŞİ 4 21.68 1500m

56 2004 EMİN ÖZDEMİR 1500m

57 2003 ŞAHİN DURMAZ 1500m

58 1998 ÖMER OTİ 3 53.53 1500m

59 2006 KORAY KORKUT 1500m

60 2000 BURAK DUYMAZ 4 19.42 1500m

61 2006 HAMZA YAŞIN 4 35.05 1500m

62 1998 İBRAHİM ERATA 3 54.33 1500m

3000m Erkekler
Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1999 YUNUS EMRE AKKUŞ 8 24.82 3000m

2 1997 SEZGİN ULUHAN 3000m

3 1957 NİHAT TOPUZ 3000m

4 1978 AHMET TURANLI 3000m

5 2003 KEREM BAYBATUR 3000m

6 2003 ENBİYA YAZICI 8 34.30 3000m

7 2002 FURKAN DİŞBUDAK 3000m

8 2002 MUSTAFA BAKIR 8 48.46 3000m

9 2002 MEHMET KABİL ALTUN 3000m

10 2002 BEYTULLAH KAYA 8 57.40 3000m

11 2004 DİYAR ERGÜVEN 8 44.50 3000m

12 2000 MEHMET KÖRPE 3000m

13 2005 MUHAMMED POLAT 3000m

14 1999 ABDULLAH TUĞLUK 8 17.86 3000m

15 2003 İSMAİL TAŞYÜREK 8 13.53 3000m

16 2004 ALİHAN YILGIN 9 02.98 3000m

17 2005 FURKAN MUTLU 8 21.93 3000m

18 2006 KIYASETTİN KARA 3000m

19 2005 MUHAMMET KÖROĞLU 8 44.67 3000m

20 2003 TANER TUNÇTAN 8 19.81 3000m

21 1980 LEVENT KUVA 3000m

22 2004 AHMET CİVCİ 8 25.81 3000m

23 1992 EMRAH ÖZTÜRK 9 28.43 3000m

24 2005 UTKU GÖLER 8 15.31 3000m

25 2002 HAKAN BUĞANLİ 8 21.68 3000m

26 2002 MUHAMMET CAN ÇATAL 8 17.03 8 41.29 3000m

27 2004 ABDULMECİT AÇAN 9 35.56 3000m

28 2004 SEDAT AÇAN 9 29.55 3000m

29 2001 SEYDİ KAAN YURDAKUL 3000m
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30 2001 MEHMET KALYONCU 8 25.78 3000m

31 2006 AZAT ÖZKAN 8 33.05 3000m

32 2001 MİKAİL AL 3000m

33 2005 RIDVAN NARİN 9 35.72 3000m

34 2003 ÖMER FARUK UĞURLU 8 56.34 3000m

35 2004 EMİN ÖZDEMİR 9 16.92 3000m

36 1998 ÖMER OTİ 3 53.53 3000m

37 2004 BAHRİ DOĞRU 3000m

38 2003 İSMAİL ÖZKAN 9 37.06 3000m

39 1998 İBRAHİM ERATA 8 41.53 3000m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL 8.34 8.34 60m Engel

2 2001 SERHAT BULUT 7.98 8.05 60m Engel

3 1999 EMRAH BOZKURT 8.16 8.41 60m Engel

4 2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ 8.27 60m Engel

5 2003 BERKAY USTA 60m Engel

6 2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU 8.19 8.37 60m Engel

7 1998 FURKAN AKTAŞ 7.86 60m Engel

8 1998 İLKAY AYDEMİR 8.13 60m Engel

9 2002 BATUHAN ARDA EROL 8.47 60m Engel

10 2000 ATAKAN GÜNEŞ 8.15 60m Engel

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 1992 ALPER KULAKSIZ 7.94 7.25 Uzun Atlama

2 1994 MUSA TÜZEN 7.47 7.29 Uzun Atlama

3 2002 ERDOĞAN CEYLAN 6.67 6.67 Uzun Atlama

4 2002 AYTUĞ EMİR KABUL 6.16 Uzun Atlama

5 2003 HAKAN SAKALLI 6.89 Uzun Atlama

6 2003 ARİF OKAN ÖĞ 6.62 6.62 Uzun Atlama

7 2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ 7.41 6.98 Uzun Atlama

8 1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU 6.85 Uzun Atlama

9 2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ 7.12 Uzun Atlama

10 1999 ABDURRAHİM KILIÇ 5.29 5.29 Uzun Atlama

11 2004 EMRE KARATAŞ 7.32 7.17 Uzun Atlama

12 2003 YASİN SOSA 6.78 6.29 Uzun Atlama

13 2003 BERKAY USTA Uzun Atlama

14 2004 EMİRHAN UMUNÇ 6.36 6.36 Uzun Atlama

15 2001 BATUHAN ÇAKIR 7.20 Uzun Atlama

16 2005 TUĞRA ALP 6.43 Uzun Atlama

17 1996 MUSTAFA KARAŞOĞLU Uzun Atlama

18 1997 CANER YAĞCI 7.40 Uzun Atlama

19 2001 ALİ ÇOLAK 7.37 7.37 Uzun Atlama

20 2005 YÜCEL YAĞIZ DUR 6.64 6.61 Uzun Atlama

21 2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ 6.62 Uzun Atlama

22 2004 MEHMET SAİT GÜNER 5.01 Uzun Atlama

23 2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK Uzun Atlama

24 1998 İLKAY AYDEMİR 7.24 Uzun Atlama

UZUN ATLAMA Erkekler

60m ENGEL Erkekler
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25 2000 OKTAY YOLDAŞ Uzun Atlama

26 2004 İBRAHİM EREN UZKESER Uzun Atlama

27 2004 ALP EREN ATAŞ Uzun Atlama

28 1999 ALI REZA KHALEDI 7.05 Uzun Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2005 ARDA UMUNÇ 14.34 Üç adım Atlama

2 2003 ARİF OKAN ÖĞ 14.53 Üç adım Atlama

3 2004 OSMAN BÜYÜKBEKTAŞ 11.94 Üç adım Atlama

4 2006 ADEM İDRİSOĞLU 11.23 10.93 Üç adım Atlama

5 2004 SEMİH GEYLANİ 13.95 Üç adım Atlama

6 2001 BATUHAN ÇAKIR 16.16 Üç adım Atlama

7 2004 EBUBEKİR ERDOĞAN 14.76 14.76 Üç adım Atlama

8 2004 HAKKI BURAK YILMAZ 14.75 Üç adım Atlama

9 2001 ALİ ÇOLAK 15.24 Üç adım Atlama

10 2004 MEHMET SAİT GÜNER 10.79 Üç adım Atlama

11 2001 DAVUT KARGI 14.80 Üç adım Atlama

12 2004 SÜLEYMAN ÇELİK 14.58 Üç adım Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2002 NİHAT CAN DOST 2.02 Yüksek Atlama

2 1994 SAMED GÜNAR Yüksek Atlama

3 1995
HUSSEIN FALAH HASAN AL 

IBRAHEEMI
2.14 2.14 Yüksek Atlama

4 1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU 2.09 Yüksek Atlama

5 1998 ENES TALHA ŞENSES 2.20 Yüksek Atlama

6 2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN 2.08 Yüksek Atlama

7 2000 EMİR CAN KARAGÜL 1.85 Yüksek Atlama

8 2001 ORHAN BAŞTÜRK 2.11 2.08 Yüksek Atlama

9 2005 DENİZ KAAN KARTAL 2.05 2.05 Yüksek Atlama

10 2006 MUSA TANER 1.70 Yüksek Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2004 ERDEM TİLKİ 5.22 5.22 Sırıkla Atlama

2 2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ 5.10 Sırıkla Atlama

3 2005 KAYHAN TÜRKEL 3.20 Sırıkla Atlama

4 2000 MUHAMMED HAMZA YAVUZ Sırıkla Atlama

5 2005 ALİ BARAN GEZE 3.30 Sırıkla Atlama

6 1998 İLKAY AYDEMİR 5.30 Sırıkla Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Sıyadı PB SB Branş

1 2001 EMİRHAN DEMİR 14.51 14.51 Gülle Atma

2 2002 NUH BOLAT 17.96 Gülle Atma

3 2002 MELİH GÖKALP 15.95 15.19 Gülle Atma

4 2005 ALİ PEKER Gülle Atma

5 2000 HASAN SAYGI 17.05 Gülle Atma

6 2000 FATİH ALPASLAN 15.90 Gülle Atma

GÜLLE ATMA Erkekler

ÜÇ ADIM ATLAMA Erkekler

YÜKSEK ATLAMA Erkekler

SIRIKLA ATLAMA Erkekler
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